

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ ๕ ตำบลบางชันแตก เชื่อมตำบลคลองโคน (ซอยมงคลเจริญสุข - ตำบลคลองโคน) หมู่ที่ ๕ อำเภอเมืองสมุทรสงคราม
จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	4,814.000	11.75	56,564.50	1.3624	16.00	77,063.47
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ม.	10.000	2,890.45	28,904.50	1.3624	3,937.94	39,379.49

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ ๕ ตำบลบางชันแตก เชื่อมตำบลคลองโคน (ขอยืมงบคลเจริญสุข - ตำบลคลองโคน) หมู่ที่ ๕ อำเภอเมืองสมุทรสงคราม
จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	682.000	508.87	347,049.34	1.3624	693.28	472,820.02
4	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	445.000	287.37	127,879.65	1.3624	391.51	174,223.23
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,350.500	39.64	172,453.82	1.3624	54.00	234,951.08
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	4,350.500	320.46	1,394,161.23	1.3624	436.59	1,899,405.25

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ ๕ ตำบลบางชันแตก เชื่อมตำบลคลองโคน (ซอยมงคลเจริญสุข - ตำบลคลองโคน) หมู่ที่ ๕ อำเภอเมืองสมุทรสงคราม
จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	190.800	290.00	55,332.00	1.3624	395.09	75,384.31
8	5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 5.1 งานป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3624	6,376.03	6,376.03
9	5.2 งานป้ายเตือน	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3624	4,059.95	20,299.76
รวมราคากลาง								2,999,902.64

ปริญญา เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569 10:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ ๕ ตำบลบางขันแตก เชื่อมตำบลคลองโคน (ซอยมงคลเจริญสุข - ตำบลคลองโคน) หมู่ที่ ๕ อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญ์ เล็กจุฬา

(ปริญญ์ เล็กจุฬา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ มิตรพิทักษ์

(วิรัตน์ มิตรพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569